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Tilknyting av fritidshus/hytter til eksisterande fibernett i Modalen  

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Modalen kommunestyre vedtek at fritidshus og hytter kan kople seg til eksisterande infrastruktur for 

fiberframføring i Modalen på følgjande vilkår: 

Eigar av fritidshus / hytter må sjølv dekke alle kostnader med framføring og påkopling av fiber og 

tenestetilbod til sin eigedom frå eksisterande fibernett. 

Framføring og påkopling av fiber til eigedomane skal utførast av autorisert firma (BKK). 

 

Eige av fiber / ansvar for feil ?? 

 

Saksopplysningar:   

Bakgrunn 

Modalen kommunestyre vedtok den 18.06.09 (Ksak 025/09) å byggje ut fibernett  i Modalen 

kommune der mellom anna desse føresetnadane vedteke i Ksak 001/09 den 22.01. 2009 var lagt til 

grunn:  

«Kommunestyret vedtek å iverksetje eit prosjekt for å avvikle eksisterande radiobaserte 

internettløysing for private husstandar og erstatte dette med breiband basert på fiberoptisk kabel. 

Både stamnett og spreienett skal inntil vidare vere i kommunal eige og drift.   

Kommunestyret gjev rådmannen fullmakt til å lyse arbeidet ut på anbod og til å gjennomføre 

prosjektet der følgjande føresetnader vert lagt til grunn: 

 Private hus med fast busetnad frå Grønhaug til Straume skal få tilbod om framføring og 

tilknyting til fiber med kommunal distribusjon av internett. Huseigarar som takkar nei til å 

delta i fiberutbygginga må ved seinare høve koste påkopling sjølv. 

 I private hus som har to bueiniingar (hybel/leilighet) kan det installerast to koplingspunkt for 

fiber føresett at (hybel/leilighet) dei siste 2 åra har vore nytta til fast utleige for anna hushald. 

 Alle kommunale hus skal tilknytast fiber med antal koplingspunkt tilsvarande talet på 

bueiningar i husa. Kommunal barnehage og andre kommunale bygg skal tilknytast 

fibernettet. 

 Hytter og bustadhus, som vert nytta som fritidsbustad eller ikkje er utleigd til fastbuande, 

vert ikkje omfatta av denne ordninga/utbygginga 



 

 Bedrifter som ikkje har fibertilknyting i dag skal få tilbod om å få dette lagt inn.» 

 

 

Vurdering 

I samsvar med kulepunkt fire ovanfor har hytter og bustadhus, som vert nytta som fritidsbustad eller 

ikkje er utleigd til fastbuande, ikkje fått høve til kople seg til fibernettet. Nye bustader som er bygt i 

ettertid har fått kopla seg til fibernettet på vilkår som vart fastsett i Ksak ….. der kommunen dekkjer 

inntil kr 15.000 for framføring av fiber per bustadeining. 

Eigarar av hytter og fritidshus har sidan utbygginga fann stad teke kontakt med kommunen for å få 

løyve til å kople seg til fiberen. Ønskje om dette vart også forsterka ved Telenor si omlegging av 

fasttelefonen til mobil eller IP-telefon, då ein del opplevde å miste sin analoge fasttelefon.   

Telenor mobilsendar – 4G 

Nottveit / Nygard 

Kapasitet for tilkopling av nye abonnentar 

1) Muligheter for fiber til fritidsboliger: 

BKK har i samråd med kommunen sett nærmere på fortetning av fibernettet gjennom 

fiberfremføring til fritidshusstander fra Mo til øvre Helland. 

Kommentar: Det er utført en kartlegging av eksisterende nett, og funnet ledig kapasitet i 

eksisterende fibernett mellom Mo sentrum og Øvre Helland til ca 25 boliger. Denne delen blir ikke 

videre utredet. 

Det er m.a.o. ledige fibre som muliggjør tilkobling av rundt 25 fritidsboliger. For hver husstand vli det 

påløpe kostnader til skjøting gjennom nettet frem til kundepunktene, samt etablering av fiber i hver 

bolig med tilhørende elektronikk.  

BKK anbefaler at kommunen lar sluttkunden bære hoveddelen av kostnaden for fibertilknytning for 

fritidsboligene. Etablert prosedyre for nye kunder kan følges for slike kunder. 

Kostnader ved behov for utviding 

 

Informasjon 

Heimesida 

BKK 

Først til mølla 
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